
Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1 1 Einzelwertungen

1 Blume Jannis TV Eichen 2003 15,10 16,05 14,50 15,00 60,65

2 Müller Nick TV Eichen 2002 14,30 15,60 15,00 15,40 60,30

Siegerliste männl. Jugend A



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft I VTB-Siegen 50,25 47,05 48,20 51,30 196,80

1 Danzenbächer Lisa VTB-Siegen 2006 15,75 13,20 15,30 16,15

1 Kaufmann Joeline VTB-Siegen 2005 16,80 17,50 16,10 17,35

1 Becker Lea VTB-Siegen 2001 17,70 16,35 16,80 17,80

2 Sportfreunde Birkelbach 43,35 47,75 45,00 44,20 180,30

2 Rath Nele Sportfreunde Birkelbach 2001 14,85 17,45 15,80 16,10

2 Birkelbach Pia Sportfreunde Birkelbach 2001 14,55 16,80 14,60 15,45

2 Haberkamm Alena Sportfreunde Birkelbach 2002 13,95 13,50 14,60 12,65

2 Völkel Lara Sportfreunde Birkelbach 2004 0,00 0,00 0,00 0,00

3 TuS AdH Weidenau 42,70 42,60 45,00 46,30 176,60

3 Born Jessica TuS AdH Weidenau 2002 13,20 12,10 10,80 15,50

3 Heinz Jessica TuS AdH Weidenau 2004 14,00 12,85 13,65 13,10

3 Müller Nina TuS AdH Weidenau 2001 13,20 13,45 14,60 13,95

3 Dangendorf Vanessa TuS AdH Weidenau 2002 15,20 14,35 15,25 15,10

3 Saßmann Mara TuS AdH Weidenau 2002 13,50 14,80 15,15 15,70

4 TV Langenei-Kickenbach 41,55 45,30 41,55 45,35 173,75

4 Schiller Sarah TV Langenei-Kickenbach 2004 13,50 15,45 12,90 14,15

4 Wüllner Alina TV Langenei-Kickenbach 2003 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Friedhoff Olivia TV Langenei-Kickenbach 2003 14,40 14,55 14,65 14,95

4 Arens Paula TV Langenei-Kickenbach 2002 13,65 14,55 13,40 16,15

4 Friedhoff Anne TV Langenei-Kickenbach 2001 12,80 15,30 13,50 14,25

5 TV Gleidorf 43,85 44,70 44,60 40,40 173,55

5 Winkelmann Maria TV Gleidorf 2001 16,05 16,10 15,20 15,00

5 Nickel Steffanie TV Gleidorf 2002 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Boll Regina TV Gleidorf 2002 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Schulte Elisa TV Gleidorf 2002 14,30 15,15 14,90 14,00

5 Fabri Laura TV Gleidorf 2002 13,50 13,45 14,50 11,40

6 TV Schmallenberg 40,80 43,20 44,50 44,55 173,05

6 Kayan Greta TV Schmallenberg 2002 14,20 14,80 16,10 13,60

6 Rickert Katharina TV Schmallenberg 2001 14,05 13,65 14,55 14,20

6 Posata Lara TV Schmallenberg 2002 12,55 14,40 13,85 14,70

6 Fritzsch Larissa TV Schmallenberg 2001 12,30 14,00 13,80 15,65

7 TV Eichen 40,20 43,50 43,80 43,40 170,90

7 Hanzl Carlotta TV Eichen 2003 12,80 14,40 14,50 12,55

7 Bona Lorena TV Eichen 2004 12,50 14,00 13,60 15,70

7 Schröder Nele TV Eichen 2003 13,50 15,10 15,00 14,50

7 Leyh Klara TV Eichen 2004 13,90 13,45 14,30 13,20

8 TVE Netphen 41,40 42,80 44,60 40,65 169,45

8 Eling Marla TVE Netphen 2003 13,85 13,25 14,20 10,35

8 Baumeister Christin TVE Netphen 2003 13,50 14,20 12,80 13,65

8 Meiswinkel Ina TVE Netphen 2002 12,95 14,00 14,60 13,50

8 Berger Fabienne TVE Netphen 2002 13,15 13,60 15,00 13,50

8 Dreute Lena TVE Netphen 2002 14,05 14,60 15,00 12,80

9 Blue Fire TuS Hilchenbach 40,00 42,25 38,30 41,95 162,50

9 Hammerschmitdt Katharina TuS Hilchenbach 2003 12,95 13,50 13,70 13,25

9 Irle Alina TuS Hilchenbach 2004 10,95 12,80 12,00 11,65

9 Flender Doris TuS Hilchenbach 2001 12,00 13,70 12,30 11,90

9 Albrecht Annika TuS Hilchenbach 2004 13,20 14,00 11,10 13,80

9 Fey Ida TuS Hilchenbach 2001 13,85 14,55 12,30 14,90

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Becker Lea VTB-Siegen 2001 17,70 16,35 16,80 17,80 68,65

2 Kaufmann Joeline VTB-Siegen 2005 16,80 17,50 16,10 17,35 67,75

3 Rath Nele Sportfreunde Birkelbach 2001 14,85 17,45 15,80 16,10 64,20

4 Winkelmann Maria TV Gleidorf 2001 16,05 16,10 15,20 15,00 62,35

5 Birkelbach Pia Sportfreunde Birkelbach 2001 14,55 16,80 14,60 15,45 61,40

6 Danzenbächer Lisa VTB-Siegen 2006 15,75 13,20 15,30 16,15 60,40

7 Dangendorf Vanessa TuS AdH Weidenau 2002 15,20 14,35 15,25 15,10 59,90

8 Saßmann Mara TuS AdH Weidenau 2002 13,50 14,80 15,15 15,70 59,15

9 Kayan Greta TV Schmallenberg 2002 14,20 14,80 16,10 13,60 58,70

10 Friedhoff Olivia TV Langenei-Kickenbach 2003 14,40 14,55 14,65 14,95 58,55

11 Schulte Elisa TV Gleidorf 2002 14,30 15,15 14,90 14,00 58,35

12 Schröder Nele TV Eichen 2003 13,50 15,10 15,00 14,50 58,10

13 Arens Paula TV Langenei-Kickenbach 2002 13,65 14,55 13,40 16,15 57,75

14 Wacker Hanna TV Attendorn 2001 15,10 12,70 14,90 14,90 57,60

15 Rickert Katharina TV Schmallenberg 2001 14,05 13,65 14,55 14,20 56,45

15 Dreute Lena TVE Netphen 2002 14,05 14,60 15,00 12,80 56,45

17 Schiller Sarah TV Langenei-Kickenbach 2004 13,50 15,45 12,90 14,15 56,00

Siegerliste weibl. Jugend A



18 Friedhoff Anne TV Langenei-Kickenbach 2001 12,80 15,30 13,50 14,25 55,85

19 Bona Lorena TV Eichen 2004 12,50 14,00 13,60 15,70 55,80

20 Fritzsch Larissa TV Schmallenberg 2001 12,30 14,00 13,80 15,65 55,75

21 Fey Ida TuS Hilchenbach 2001 13,85 14,55 12,30 14,90 55,60

22 Posata Lara TV Schmallenberg 2002 12,55 14,40 13,85 14,70 55,50

23 Berger Fabienne TVE Netphen 2002 13,15 13,60 15,00 13,50 55,25

24 Müller Nina TuS AdH Weidenau 2001 13,20 13,45 14,60 13,95 55,20

25 Meiswinkel Ina TVE Netphen 2002 12,95 14,00 14,60 13,50 55,05

26 Leyh Klara TV Eichen 2004 13,90 13,45 14,30 13,20 54,85

27 Haberkamm Alena Sportfreunde Birkelbach 2002 13,95 13,50 14,60 12,65 54,70

28 Hanzl Carlotta TV Eichen 2003 12,80 14,40 14,50 12,55 54,25

29 Baumeister Christin TVE Netphen 2003 13,50 14,20 12,80 13,65 54,15

30 Heinz Jessica TuS AdH Weidenau 2004 14,00 12,85 13,65 13,10 53,60

31 Hammerschmitdt Katharina TuS Hilchenbach 2003 12,95 13,50 13,70 13,25 53,40

32 Fabri Laura TV Gleidorf 2002 13,50 13,45 14,50 11,40 52,85

33 Albrecht Annika TuS Hilchenbach 2004 13,20 14,00 11,10 13,80 52,10

34 Eling Marla TVE Netphen 2003 13,85 13,25 14,20 10,35 51,65

35 Born Jessica TuS AdH Weidenau 2002 13,20 12,10 10,80 15,50 51,60

36 Flender Doris TuS Hilchenbach 2001 12,00 13,70 12,30 11,90 49,90

37 Irle Alina TuS Hilchenbach 2004 10,95 12,80 12,00 11,65 47,40

38 Völkel Lara Sportfreunde Birkelbach 2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Wüllner Alina TV Langenei-Kickenbach 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Nickel Steffanie TV Gleidorf 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Boll Regina TV Gleidorf 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Eich Sophia TV Attendorn 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Kremer Yara TV Attendorn 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1 1 Einzelwertungen

1 Wolf Moritz TV Gleidorf 2004 14,05 15,80 14,55 14,00 58,40

2 Vikolov Mark TV Olpe 2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste männl. Jugend B



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 Sportfreunde Birkelbach 46,40 45,05 44,80 47,85 184,10

1 Afflerbach Imke Sportfreunde Birkelbach 2003 16,70 15,90 16,00 16,10

1 Birkelbach Merle Sportfreunde Birkelbach 2004 15,35 15,60 14,50 16,90

1 Härta Mathilda Sportfreunde Birkelbach 2003 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Hoffmann Vivien Sportfreunde Birkelbach 2004 14,35 13,55 14,30 14,85

2 TV Kreuztal 45,40 46,65 40,80 45,30 178,15

2 Nitschke Lisa TV Kreuztal 2003 15,40 17,00 14,50 15,80

2 Stücher Paula TV Kreuztal 2004 14,15 14,10 12,60 7,50

2 Stahlschmidt Lena TV Kreuztal 2004 15,00 14,75 13,10 13,25

2 Löw Lilly TV Kreuztal 2004 15,00 14,90 12,50 14,35

2 Giesler Elisa TV Kreuztal 2004 14,95 13,90 13,20 15,15

3 SG Wenden 48,35 42,45 38,50 47,60 176,90

3 Fazlioglu Sara SG Wenden 2004 16,25 14,15 12,50 15,00

3 Weber Anna SG Wenden 2005 15,90 13,75 14,00 16,10

3 Thiersch Valeska SG Wenden 2005 16,05 14,20 12,00 15,60

3 Tandogan Enny SG Wenden 2003 16,05 14,10 11,80 15,90

4 TuS AdH Weidenau 45,40 38,95 41,70 43,55 169,60

4 Saßmann Malin TuS AdH Weidenau 2004 12,70 11,80 13,00 14,00

4 Böhme Paula TuS AdH Weidenau 2003 12,45 0,00 0,00 13,50

4 Herrmann Julia TuS AdH Weidenau 2004 14,20 11,20 12,60 12,00

4 Boes Elisabeth TuS AdH Weidenau 2004 14,60 12,75 14,20 14,15

4 Brand Nina TuS AdH Weidenau 2003 16,60 14,40 14,50 15,40

5 TVE Netphen 44,90 40,85 41,90 41,90 169,55

5 Ley Jolina TVE Netphen 2004 14,50 11,95 13,70 14,20

5 Stötzel Samira TVE Netphen 2004 14,60 12,85 14,10 13,10

5 Diehl Kim TVE Netphen 2003 15,10 13,80 14,00 13,90

5 Hermann Jule TVE Netphen 2003 14,80 13,00 13,80 12,85

5 Winter Katrin TVE Netphen 2003 15,00 14,05 13,40 13,80

6 TV Schmallenberg 42,30 39,65 40,90 43,45 166,30

6 Görtz Franka TV Schmallenberg 2004 13,75 14,50 12,30 13,15

6 Hochstein Amy TV Schmallenberg 2003 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Hajrizi Albina TV Schmallenberg 2003 14,90 13,25 14,40 15,20

6 Wangermann Melia TV Schmallenberg 2004 13,65 11,90 14,20 15,10

7 TV Attendorn 44,00 39,80 39,30 40,15 163,25

7 Dolligkeit Lea TV Attendorn 2003 15,10 13,50 14,20 14,00

7 Hesse Margarita TV Attendorn 2004 15,15 13,65 13,10 14,50

7 Haas Diana TV Attendorn 2003 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Sondermann Lisa TV Attendorn 2004 13,75 12,65 12,00 11,65

8 Mannschaft I VTB-Siegen 42,45 38,55 39,30 42,10 162,40

8 Bogusz Ida VTB-Siegen 2006 14,75 12,75 14,30 14,20

8 Kreutz Elaine VTB-Siegen 2008 12,95 12,10 11,20 13,65

8 Kreutz Vivien VTB-Siegen 2004 13,60 13,35 11,40 14,25

8 Kreutz Cecile VTB-Siegen 2003 14,10 12,45 13,60 13,25

9 TV 08 Feudingen 42,15 37,50 39,30 38,10 157,05

9 Roth Michelle TV 08 Feudingen 2003 11,90 11,30 10,70 12,00

9 Kuhli Josephine TV 08 Feudingen 2003 13,70 13,60 13,20 12,60

9 Haßler Melina TV 08 Feudingen 2003 14,35 12,60 13,40 12,70

9 Schneider Sue-Ann TV 08 Feudingen 2004 14,10 11,30 12,70 12,80

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Afflerbach Imke Sportfreunde Birkelbach 2003 16,70 15,90 16,00 16,10 64,70

2 Nitschke Lisa TV Kreuztal 2003 15,40 17,00 14,50 15,80 62,70

3 Birkelbach Merle Sportfreunde Birkelbach 2004 15,35 15,60 14,50 16,90 62,35

4 Brand Nina TuS AdH Weidenau 2003 16,60 14,40 14,50 15,40 60,90

5 Weber Anna SG Wenden 2005 15,90 13,75 14,00 16,10 59,75

6 Krevet Maja VTV Freier Grund 2016 2004 15,75 14,85 12,40 16,40 59,40

7 Fazlioglu Sara SG Wenden 2004 16,25 14,15 12,50 15,00 57,90

8 Thiersch Valeska SG Wenden 2005 16,05 14,20 12,00 15,60 57,85

8 Tandogan Enny SG Wenden 2003 16,05 14,10 11,80 15,90 57,85

10 Hajrizi Albina TV Schmallenberg 2003 14,90 13,25 14,40 15,20 57,75

11 Giesler Elisa TV Kreuztal 2004 14,95 13,90 13,20 15,15 57,20

12 Hoffmann Vivien Sportfreunde Birkelbach 2004 14,35 13,55 14,30 14,85 57,05

13 Dolligkeit Lea TV Attendorn 2003 15,10 13,50 14,20 14,00 56,80

13 Diehl Kim TVE Netphen 2003 15,10 13,80 14,00 13,90 56,80

15 Löw Lilly TV Kreuztal 2004 15,00 14,90 12,50 14,35 56,75

16 Hesse Margarita TV Attendorn 2004 15,15 13,65 13,10 14,50 56,40

17 Winter Katrin TVE Netphen 2003 15,00 14,05 13,40 13,80 56,25

18 Stahlschmidt Lena TV Kreuztal 2004 15,00 14,75 13,10 13,25 56,10

Siegerliste weibl. Jugend B



19 Bogusz Ida VTB-Siegen 2006 14,75 12,75 14,30 14,20 56,00

20 Boes Elisabeth TuS AdH Weidenau 2004 14,60 12,75 14,20 14,15 55,70

21 Wangermann Melia TV Schmallenberg 2004 13,65 11,90 14,20 15,10 54,85

22 Stötzel Samira TVE Netphen 2004 14,60 12,85 14,10 13,10 54,65

23 Hermann Jule TVE Netphen 2003 14,80 13,00 13,80 12,85 54,45

24 Ley Jolina TVE Netphen 2004 14,50 11,95 13,70 14,20 54,35

25 Görtz Franka TV Schmallenberg 2004 13,75 14,50 12,30 13,15 53,70

26 Kreutz Cecile VTB-Siegen 2003 14,10 12,45 13,60 13,25 53,40

27 Kuhli Josephine TV 08 Feudingen 2003 13,70 13,60 13,20 12,60 53,10

28 Haßler Melina TV 08 Feudingen 2003 14,35 12,60 13,40 12,70 53,05

29 Kreutz Vivien VTB-Siegen 2004 13,60 13,35 11,40 14,25 52,60

30 Saßmann Malin TuS AdH Weidenau 2004 12,70 11,80 13,00 14,00 51,50

31 Schneider Sue-Ann TV 08 Feudingen 2004 14,10 11,30 12,70 12,80 50,90

32 Stellter Jennifer TV Olpe 2004 14,50 11,20 13,70 11,00 50,40

33 Sondermann Lisa TV Attendorn 2004 13,75 12,65 12,00 11,65 50,05

34 Herrmann Julia TuS AdH Weidenau 2004 14,20 11,20 12,60 12,00 50,00

35 Kreutz Elaine VTB-Siegen 2008 12,95 12,10 11,20 13,65 49,90

36 Stücher Paula TV Kreuztal 2004 14,15 14,10 12,60 7,50 48,35

37 Roth Michelle TV 08 Feudingen 2003 11,90 11,30 10,70 12,00 45,90

38 Böhme Paula TuS AdH Weidenau 2003 12,45 0,00 0,00 13,50 25,95

39 Härta Mathilda Sportfreunde Birkelbach 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Haas Diana TV Attendorn 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Hochstein Amy TV Schmallenberg 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Eichen 39,35 43,00 38,50 38,40 159,25

1 Stellwag Nico TV Eichen 2009 10,25 13,80 12,90 11,60

1 Stoppacher Sami TV Eichen 2006 13,20 14,00 11,85 12,00

1 Fomitschow Julian TV Eichen 2006 15,90 15,20 13,75 14,80

2 TV Kreuztal 38,95 43,00 38,50 38,10 158,55

2 Arnold Jan Luca TV Kreuztal 2008 13,35 14,00 13,15 12,70

2 Grüttner Max TV Kreuztal 2006 11,40 13,50 12,10 12,60

2 Herr Leon TV Kreuztal 2006 13,95 14,80 13,25 12,80

2 Stücher David TV Kreuztal 2005 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Herr Daniele TV Kreuztal 2009 11,65 14,20 10,50 11,30

1 1 1 Einzelwertungen

1 Fomitschow Julian TV Eichen 2006 15,90 15,20 13,75 14,80 59,65

2 Wilmes Jakob TV Langenei-Kickenbach 2006 14,00 14,30 13,60 13,90 55,80

3 Herr Leon TV Kreuztal 2006 13,95 14,80 13,25 12,80 54,80

4 Gehle Anton TV Langenei-Kickenbach 2006 11,60 14,20 13,90 14,30 54,00

5 Arnold Jan Luca TV Kreuztal 2008 13,35 14,00 13,15 12,70 53,20

6 Stoppacher Sami TV Eichen 2006 13,20 14,00 11,85 12,00 51,05

7 Bücker Hannes TV Gleidorf 2006 11,80 14,20 12,70 11,70 50,40

8 Grüttner Max TV Kreuztal 2006 11,40 13,50 12,10 12,60 49,60

9 Stellwag Nico TV Eichen 2009 10,25 13,80 12,90 11,60 48,55

10 Herr Daniele TV Kreuztal 2009 11,65 14,20 10,50 11,30 47,65

11 Stücher David TV Kreuztal 2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Watkowski Julian TG Friesen Klafled-Geisweid 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Wilhelm Johannes TG Friesen Klafled-Geisweid 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste Schüler C



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft I VTB-Siegen 47,90 47,20 47,00 48,75 190,85

1 Häner Nina VTB-Siegen 2007 16,00 15,90 16,00 16,65

1 Mashkina Daria VTB-Siegen 2007 15,50 15,15 15,50 15,35

1 Marx Lisa VTB-Siegen 2007 16,40 16,15 15,50 16,75

2 TV Schmallenberg 43,60 44,70 44,60 46,20 179,10

2 Böckling Enya TV Schmallenberg 2005 14,50 15,30 15,40 15,95

2 Conze Lena TV Schmallenberg 2005 14,40 15,60 14,90 15,10

2 Brüggemann Lia TV Schmallenberg 2005 14,30 13,80 14,30 15,05

2 Gogulski Nadyscha TV Schmallenberg 2005 13,50 13,50 13,00 13,70

2 Hoffe Josefina TV Schmallenberg 2005 14,70 12,90 13,60 15,15

3 TV Eichen 44,50 43,60 45,40 45,00 178,50

3 Palauschek Hedi TV Eichen 2005 14,60 13,50 15,00 15,05

3 Menn Lara TV Eichen 2005 15,20 15,60 15,70 16,55

3 Benner Emily TV Eichen 2005 14,00 13,90 14,70 12,85

3 Leber Marlena TV Eichen 2006 12,80 13,50 13,40 13,40

3 Blöhm Chiara TV Eichen 2006 14,70 14,10 12,80 12,75

4 TV Langenei-Kickenbach 43,60 44,00 43,40 44,30 175,30

4 Hebbecker Leni TV Langenei-Kickenbach 2006 13,90 13,90 13,40 14,30

4 von Schledorn Helena TV Langenei-Kickenbach 2006 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Konstantinidis Isabella TV Langenei-Kickenbach 2006 14,60 13,50 15,20 14,55

4 Hille Lenia TV Langenei-Kickenbach 2005 14,80 15,20 12,80 15,45

4 Beckmann Martha TV Langenei-Kickenbach 2005 14,20 14,90 14,80 12,60

5 FC Grün-Weiss Siegen e.V 44,50 42,05 44,70 43,55 174,80

5 Dorofeev Vialina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 14,10 13,45 14,70 13,35

5 Babchinski Lisa FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 15,00 13,40 14,20 14,65

5 Semkov Ariana FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 14,10 14,65 13,80 14,35

5 Semkov Evelin FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 14,50 13,95 14,50 13,85

5 Wilhelm Isabella FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 15,00 13,35 15,50 14,55

6 TV Kreuztal 43,00 42,65 42,80 44,20 172,65

6 Eichner Sarah TV Kreuztal 2006 14,20 13,35 14,20 14,70

6 Hofmann Jonna TV Kreuztal 2005 14,60 15,20 14,00 14,85

6 Schönauer Chiara TV Kreuztal 2005 13,90 13,25 14,60 12,90

6 Augsten Paula TV Kreuztal 2006 14,20 14,10 13,50 14,65

6 Schröder Maya TV Kreuztal 2005 13,00 13,35 13,80 12,70

7 TV Gleidorf 42,10 43,25 42,50 44,20 172,05

7 Schulte Hanna TV Gleidorf 2005 13,70 14,05 12,00 12,20

7 Vogt Alessa TV Gleidorf 2005 15,00 15,40 14,60 15,50

7 Maiwald Lisa TV Gleidorf 2005 13,30 13,80 12,20 14,60

7 Reimer Sophia TV Gleidorf 2005 13,20 12,60 13,50 12,50

7 Fömpe Annica TV Gleidorf 2006 13,40 12,65 14,40 14,10

8 TV 08 Feudingen 41,00 42,85 40,90 40,85 165,60

8 Born Lilly TV 08 Feudingen 2006 12,00 13,15 12,00 12,35

8 Höse Katharina TV 08 Feudingen 2005 14,20 13,25 12,40 14,25

8 Stuchlik Katrin TV 08 Feudingen 2005 13,40 15,80 13,90 11,80

8 Schneider Anna TV 08 Feudingen 2006 13,40 13,80 14,60 14,25

9 Diamonds TuS Hilchenbach 40,90 41,20 42,60 40,00 164,70

9 Schuppert Leonie TuS Hilchenbach 2006 12,80 13,00 13,30 12,45

9 Buch Emma TuS Hilchenbach 2006 13,60 13,00 12,50 12,95

9 Limper Finja TuS Hilchenbach 2005 13,80 10,70 14,40 12,45

9 Tsitsifillas Stella TuS Hilchenbach 2006 13,50 13,40 13,80 13,90

9 Mackenbach Anna TuS Hilchenbach 2005 13,20 14,80 14,40 13,15

10 Sportfreunde Birkelbach 41,80 40,50 41,30 41,05 164,65

10 Bergen Elisa Sportfreunde Birkelbach 2005 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Pfeil Joelle Sportfreunde Birkelbach 2005 14,00 12,90 12,60 13,75

10 Dreisbach Nele Sportfreunde Birkelbach 2006 14,10 13,60 14,60 13,10

10 Rimkus Gemma Sportfreunde Birkelbach 2006 13,70 14,00 14,10 14,20

10 Hagemann Janina Sportfreunde Birkelbach 2005 0,00 0,00 0,00 0,00

11 TV Freudenberg 40,20 38,80 39,10 40,40 158,50

11 Assing Luisa TV Freudenberg 2005 13,80 13,10 13,40 13,80

11 Schmidt Maria TV Freudenberg 2005 13,30 13,00 13,10 13,15

11 Berger Greta TV Freudenberg 2006 13,10 12,70 12,60 13,45

12 TSV Aue-Wingeshausen 36,30 38,35 37,50 35,25 147,40

12 Hoffmann Clara TSV Aue-Wingeshausen 2005 12,50 12,80 12,90 12,15

12 Koch Julie TSV Aue-Wingeshausen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Limper Marie TSV Aue-Wingeshausen 2006 12,30 12,65 12,80 12,15

12 Surek Milane TSV Aue-Wingeshausen 2006 11,50 12,90 11,60 10,75

12 Scheidemann Marie TSV Aue-Wingeshausen 2005 10,50 12,40 11,80 10,95

Siegerliste Schülerinnen C



1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Marx Lisa VTB-Siegen 2007 16,40 16,15 15,50 16,75 64,80

2 Häner Nina VTB-Siegen 2007 16,00 15,90 16,00 16,65 64,55

3 Menn Lara TV Eichen 2005 15,20 15,60 15,70 16,55 63,05

4 Mashkina Daria VTB-Siegen 2007 15,50 15,15 15,50 15,35 61,50

5 Böckling Enya TV Schmallenberg 2005 14,50 15,30 15,40 15,95 61,15

6 Vogt Alessa TV Gleidorf 2005 15,00 15,40 14,60 15,50 60,50

7 Conze Lena TV Schmallenberg 2005 14,40 15,60 14,90 15,10 60,00

8 Hofmann Jonna TV Kreuztal 2005 14,60 15,20 14,00 14,85 58,65

9 Wilhelm Isabella FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 15,00 13,35 15,50 14,55 58,40

10 Hille Lenia TV Langenei-Kickenbach 2005 14,80 15,20 12,80 15,45 58,25

11 Palauschek Hedi TV Eichen 2005 14,60 13,50 15,00 15,05 58,15

12 Konstantinidis Isabella TV Langenei-Kickenbach 2006 14,60 13,50 15,20 14,55 57,85

13 Brüggemann Lia TV Schmallenberg 2005 14,30 13,80 14,30 15,05 57,45

14 Babchinski Lisa FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 15,00 13,40 14,20 14,65 57,25

15 Semkov Ariana FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 14,10 14,65 13,80 14,35 56,90

16 Semkov Evelin FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 14,50 13,95 14,50 13,85 56,80

17 Beckmann Martha TV Langenei-Kickenbach 2005 14,20 14,90 14,80 12,60 56,50

18 Eichner Sarah TV Kreuztal 2006 14,20 13,35 14,20 14,70 56,45

19 Augsten Paula TV Kreuztal 2006 14,20 14,10 13,50 14,65 56,45

20 Hoffe Josefina TV Schmallenberg 2005 14,70 12,90 13,60 15,15 56,35

21 Schneider Anna TV 08 Feudingen 2006 13,40 13,80 14,60 14,25 56,05

22 Rimkus Gemma Sportfreunde Birkelbach 2006 13,70 14,00 14,10 14,20 56,00

23 Dorofeev Vialina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2005 14,10 13,45 14,70 13,35 55,60

24 Mackenbach Anna TuS Hilchenbach 2005 13,20 14,80 14,40 13,15 55,55

25 Hebbecker Leni TV Langenei-Kickenbach 2006 13,90 13,90 13,40 14,30 55,50

26 Benner Emily TV Eichen 2005 14,00 13,90 14,70 12,85 55,45

27 Dreisbach Nele Sportfreunde Birkelbach 2006 14,10 13,60 14,60 13,10 55,40

28 Stuchlik Katrin TV 08 Feudingen 2005 13,40 15,80 13,90 11,80 54,90

29 Schönauer Chiara TV Kreuztal 2005 13,90 13,25 14,60 12,90 54,65

30 Tsitsifillas Stella TuS Hilchenbach 2006 13,50 13,40 13,80 13,90 54,60

31 Fömpe Annica TV Gleidorf 2006 13,40 12,65 14,40 14,10 54,55

32 Blöhm Chiara TV Eichen 2006 14,70 14,10 12,80 12,75 54,35

33 Höse Katharina TV 08 Feudingen 2005 14,20 13,25 12,40 14,25 54,10

34 Assing Luisa TV Freudenberg 2005 13,80 13,10 13,40 13,80 54,10

35 Maiwald Lisa TV Gleidorf 2005 13,30 13,80 12,20 14,60 53,90

36 Gogulski Nadyscha TV Schmallenberg 2005 13,50 13,50 13,00 13,70 53,70

37 Pfeil Joelle Sportfreunde Birkelbach 2005 14,00 12,90 12,60 13,75 53,25

38 Leber Marlena TV Eichen 2006 12,80 13,50 13,40 13,40 53,10

38 Mauer Kathrin TV 08 Feudingen 2006 13,00 13,00 13,60 13,50 53,10

40 Rubanov Anna VTV Freier Grund 2016 2006 13,70 13,15 13,40 12,65 52,90

41 Schröder Maya TV Kreuztal 2005 13,00 13,35 13,80 12,70 52,85

42 Gernhold Lina TV Schmallenberg 2005 13,50 13,20 13,60 12,45 52,75

43 Dietrich Mia TV Eichen 2006 14,30 13,60 12,20 12,60 52,70

44 Schmidt Maria TV Freudenberg 2005 13,30 13,00 13,10 13,15 52,55

45 Schäfer Sara TV Freudenberg 2005 13,80 12,70 13,00 12,85 52,35

46 Buch Emma TuS Hilchenbach 2006 13,60 13,00 12,50 12,95 52,05

47 Schulte Hanna TV Gleidorf 2005 13,70 14,05 12,00 12,20 51,95

48 Berger Greta TV Freudenberg 2006 13,10 12,70 12,60 13,45 51,85

49 Reimer Sophia TV Gleidorf 2005 13,20 12,60 13,50 12,50 51,80

50 Schuppert Leonie TuS Hilchenbach 2006 12,80 13,00 13,30 12,45 51,55

51 Limper Finja TuS Hilchenbach 2005 13,80 10,70 14,40 12,45 51,35

52 Hoffmann Clara TSV Aue-Wingeshausen 2005 12,50 12,80 12,90 12,15 50,35

53 Limper Marie TSV Aue-Wingeshausen 2006 12,30 12,65 12,80 12,15 49,90

54 Wickel Ina TV 08 Feudingen 2006 12,60 12,95 12,20 12,00 49,75

55 Born Lilly TV 08 Feudingen 2006 12,00 13,15 12,00 12,35 49,50

56 Fritsche Sina TV Freudenberg 2005 12,80 13,10 12,20 11,35 49,45

57 Surek Milane TSV Aue-Wingeshausen 2006 11,50 12,90 11,60 10,75 46,75

58 Scheidemann Marie TSV Aue-Wingeshausen 2005 10,50 12,40 11,80 10,95 45,65

59 Bergen Elisa Sportfreunde Birkelbach 2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Hagemann Janina Sportfreunde Birkelbach 2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Koch Julie TSV Aue-Wingeshausen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 von Schledorn Helena TV Langenei-Kickenbach 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Gleidorf 43,10 39,60 38,05 39,80 160,55

1 Bücker Linus TV Gleidorf 2007 14,80 13,10 12,25 13,80

1 Fabri Luca TV Gleidorf 2008 14,10 12,80 13,50 11,90

1 Böckling Sima TV Gleidorf 2007 14,20 13,70 12,30 14,10

1 Schneider Maik TV Gleidorf 2008 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Siegerländer KV 40,60 38,65 35,10 42,05 156,40

2 Hasekamp Eric Siegerländer KV 2008 14,00 13,00 11,65 13,80

2 Melchior Alexander Siegerländer KV 2008 13,40 13,65 11,80 14,30

2 Kiesner Joel Siegerländer KV 2009 13,20 12,00 11,65 13,95

2 Kiesner Noel Siegerländer KV 2009 0,00 0,00 0,00 0,00

3 TV Eichen 37,90 38,40 32,45 41,70 150,45

3 Blücher Mathis TV Eichen 2008 11,70 12,10 9,75 13,25

3 Gilgenberg Richard TV Eichen 2008 12,90 12,80 11,50 14,15

3 Halfar Jonas TV Eichen 2008 13,30 13,50 11,20 14,30

4 TG Friesen Klafed-Geisweid 38,70 36,90 36,80 37,75 150,15

4 Süptitz Martin TG Friesen Klafed-Geisweid 2010 12,70 11,00 11,85 12,60

4 Irle David TG Friesen Klafed-Geisweid 2009 13,30 13,10 12,35 12,95

4 Wilhelm Clemens TG Friesen Klafed-Geisweid 2008 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Süptitz Sebastian TG Friesen Klafed-Geisweid 2008 12,20 5,00 12,60 12,20

4 Pacelt Silas TG Friesen Klafed-Geisweid 2007 12,70 12,80 1,95 9,80

1 1 1 Einzelwertungen

1 Moseler Lex Martin TV Olpe 2008 13,90 14,25 12,90 14,35 55,40

2 Böckling Sima TV Gleidorf 2007 14,20 13,70 12,30 14,10 54,30

3 Bücker Linus TV Gleidorf 2007 14,80 13,10 12,25 13,80 53,95

4 Graß Viktor TV Langenei-Kickenbach 2007 14,60 12,80 12,50 13,90 53,80

5 Boike Eric TV Langenei-Kickenbach 2007 13,50 14,00 12,25 13,85 53,60

6 Melchior Alexander Siegerländer KV 2008 13,40 13,65 11,80 14,30 53,15

7 Schamne Kim Elias TV Olpe 2008 13,20 13,00 12,75 13,60 52,55

8 Hasekamp Eric Siegerländer KV 2008 14,00 13,00 11,65 13,80 52,45

9 Halfar Jonas TV Eichen 2008 13,30 13,50 11,20 14,30 52,30

9 Fabri Luca TV Gleidorf 2008 14,10 12,80 13,50 11,90 52,30

11 Irle David TG Friesen Klafed-Geisweid 2009 13,30 13,10 12,35 12,95 51,70

12 Gilgenberg Richard TV Eichen 2008 12,90 12,80 11,50 14,15 51,35

13 Kiesner Joel Siegerländer KV 2009 13,20 12,00 11,65 13,95 50,80

14 Süptitz Martin TG Friesen Klafed-Geisweid 2010 12,70 11,00 11,85 12,60 48,15

15 Blücher Mathis TV Eichen 2008 11,70 12,10 9,75 13,25 46,80

16 Süptitz Sebastian TG Friesen Klafed-Geisweid 2008 12,20 5,00 12,60 12,20 42,00

17 Pacelt Silas TG Friesen Klafed-Geisweid 2007 12,70 12,80 1,95 9,80 37,25

18 Kiesner Noel Siegerländer KV 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Schneider Maik TV Gleidorf 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Wilhelm Clemens TG Friesen Klafed-Geisweid 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste Schüler D



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft I VTB-Siegen 49,20 44,70 46,35 47,65 187,90

1 Becker Lucy VTB-Siegen 2008 14,70 13,90 14,90 13,95

1 Janousek Diana VTB-Siegen 2008 16,20 14,05 12,80 15,45

1 Wiens Milana VTB-Siegen 2008 16,50 14,60 15,60 14,45

1 Küppers Cosima VTB-Siegen 2008 16,00 14,45 13,80 16,30

1 Ötztürk Acelya VTB-Siegen 2008 16,50 15,65 15,85 15,90

2 Sportfreunde Birkelbach 44,10 43,30 47,00 44,45 178,85

2 Nave Senja Sportfreunde Birkelbach 2008 14,00 14,00 15,10 13,90

2 Bergen Sophia Sportfreunde Birkelbach 2008 14,90 14,70 16,65 16,20

2 Pfeil Helvi Sportfreunde Birkelbach 2008 14,40 11,35 14,60 14,35

2 Stöcker Cora Sportfreunde Birkelbach 2008 13,00 13,80 12,40 13,40

2 Rath Leni Sportfreunde Birkelbach 2008 14,80 14,60 15,25 13,55

3 TV Gleidorf 45,10 43,65 45,40 43,75 177,90

3 Schift Janne TV Gleidorf 2007 14,80 14,90 14,80 14,50

3 Rameil Franziska TV Gleidorf 2008 15,20 13,70 15,30 14,50

3 Vollmer Alice TV Gleidorf 2007 15,10 14,45 15,30 14,75

3 Brünning Svenja TV Gleidorf 2007 14,20 14,15 11,60 13,10

3 Gerling Daniela TV Gleidorf 2007 14,50 14,30 13,60 11,90

4 FC Grün-Weiss Siegen e.V 44,60 43,15 43,50 41,50 172,75

4 Gorochova Maria FC Grün-Weiss Siegen e.V 2008 15,00 14,70 15,20 14,10

4 Gurilov Angelina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2008 14,70 14,20 12,70 13,00

4 Schönfeld Marlene Sophie FC Grün-Weiss Siegen e.V 2008 14,90 14,25 13,20 13,85

4 Friesen Karina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2007 13,70 14,05 13,90 13,55

4 Keller Evelina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2007 14,50 14,15 14,40 13,00

5 TV Eichen 44,80 44,30 40,70 39,15 168,95

5 Leyh Lotta TV Eichen 2007 13,20 13,70 12,50 12,80

5 Zimmermann Johanna TV Eichen 2008 14,00 13,75 12,70 10,90

5 Schröder Janne Sophie TV Eichen 2007 14,80 14,85 13,40 11,15

5 Stenzel Hannah TV Eichen 2007 14,90 14,35 12,90 13,60

5 Bunzel Mikkeline TV Eichen 2007 15,10 15,10 14,40 12,75

6 AdH Weidenau 43,40 42,20 40,00 42,75 168,35

6 Vedder Annika AdH Weidenau 2008 13,90 13,10 12,25 13,40

6 Piwowarski Anna AdH Weidenau 2007 14,70 13,95 13,05 12,80

6 Debus Sofie AdH Weidenau 2007 13,90 14,05 13,20 11,30

6 Fey Dana AdH Weidenau 2007 14,50 13,90 13,05 14,50

6 Jung Leni AdH Weidenau 2007 14,20 14,20 13,75 14,85

7 TV Olpe 41,30 43,85 40,30 42,55 168,00

7 Sommerhoff Anna Marie TV Olpe 2007 13,90 15,90 15,50 14,85

7 Wasowski Sofi TV Olpe 2008 13,90 15,15 14,40 14,30

7 Baumann Emily TV Olpe 2008 13,50 12,80 10,40 13,40

8 TV Kreuztal 42,85 41,80 40,25 40,15 165,05

8 Hofmann Joula TV Kreuztal 2008 13,35 13,85 13,30 12,40

8 Henrich Lea TV Kreuztal 2007 13,75 13,40 12,35 13,35

8 Wetter Nele TV Kreuztal 2007 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trippe Maya TV Kreuztal 2007 14,50 13,40 11,70 12,80

8 Bruch Johanna TV Kreuztal 2007 14,60 14,55 14,60 14,00

9 TV Schmallenberg 42,90 42,50 37,25 42,30 164,95

9 Knape Lucie TV Schmallenberg 2008 14,70 13,80 12,80 12,80

9 Masalski Annelie TV Schmallenberg 2008 14,20 14,00 12,05 14,60

9 Beckmann Julia TV Schmallenberg 2008 14,00 14,10 12,40 12,90

9 Beckmann Laura TV Schmallenberg 2008 13,60 13,75 11,65 13,10

9 Voß Lisa TV Schmallenberg 2007 13,50 14,40 10,80 14,60

10 TSV Aue-Wingeshausen 40,20 40,95 36,85 43,00 161,00

10 Meinecke Sophie TSV Aue-Wingeshausen 2008 12,80 12,85 11,50 13,25

10 Keller Lena TSV Aue-Wingeshausen 2008 12,60 12,50 11,20 11,90

10 Rath Emmi Lou TSV Aue-Wingeshausen 2007 12,80 13,80 11,60 15,35

10 Haschke Sanja TSV Aue-Wingeshausen 2007 14,60 14,30 13,75 14,40

11 TVE Netphen 42,60 40,80 37,25 36,50 157,15

11 Weber Leona TVE Netphen 2007 13,80 13,75 10,60 12,05

11 Roth Johanna TVE Netphen 2007 14,20 11,50 11,60 11,35

11 Fischer Lea TVE Netphen 2007 12,00 13,50 11,55 11,00

11 Kuly Joline TVE Netphen 2007 14,60 13,55 14,10 13,10

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Ötztürk Acelya VTB-Siegen 2008 16,50 15,65 15,85 15,90 63,90

2 Bergen Sophia Sportfreunde Birkelbach 2008 14,90 14,70 16,65 16,20 62,45

3 Wiens Milana VTB-Siegen 2008 16,50 14,60 15,60 14,45 61,15

4 Küppers Cosima VTB-Siegen 2008 16,00 14,45 13,80 16,30 60,55

Siegerliste Schülerinnen D



5 Sommerhoff Anna Marie TV Olpe 2007 13,90 15,90 15,50 14,85 60,15

6 Vollmer Alice TV Gleidorf 2007 15,10 14,45 15,30 14,75 59,60

7 Gorochova Maria FC Grün-Weiss Siegen e.V 2008 15,00 14,70 15,20 14,10 59,00

7 Schift Janne TV Gleidorf 2007 14,80 14,90 14,80 14,50 59,00

9 Rameil Franziska TV Gleidorf 2008 15,20 13,70 15,30 14,50 58,70

10 Janousek Diana VTB-Siegen 2008 16,20 14,05 12,80 15,45 58,50

11 Rath Leni Sportfreunde Birkelbach 2008 14,80 14,60 15,25 13,55 58,20

12 Bruch Johanna TV Kreuztal 2007 14,60 14,55 14,60 14,00 57,75

12 Wasowski Sofi TV Olpe 2008 13,90 15,15 14,40 14,30 57,75

14 Becker Lucy VTB-Siegen 2008 14,70 13,90 14,90 13,95 57,45

15 Bunzel Mikkeline TV Eichen 2007 15,10 15,10 14,40 12,75 57,35

16 Haschke Sanja TSV Aue-Wingeshausen 2007 14,60 14,30 13,75 14,40 57,05

17 Nave Senja Sportfreunde Birkelbach 2008 14,00 14,00 15,10 13,90 57,00

17 Jung Leni AdH Weidenau 2007 14,20 14,20 13,75 14,85 57,00

19 Schönfeld Marlene Sophie FC Grün-Weiss Siegen e.V 2008 14,90 14,25 13,20 13,85 56,20

20 Keller Evelina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2007 14,50 14,15 14,40 13,00 56,05

21 Winkemann Anne-Marie TVE Netphen 2008 14,40 14,00 13,30 14,30 56,00

22 Fey Dana AdH Weidenau 2007 14,50 13,90 13,05 14,50 55,95

23 Stenzel Hannah TV Eichen 2007 14,90 14,35 12,90 13,60 55,75

24 Kuly Joline TVE Netphen 2007 14,60 13,55 14,10 13,10 55,35

25 Grünert Lina TuS Hilchenbach 2007 14,10 14,55 12,70 14,00 55,35

26 Friesen Karina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2007 13,70 14,05 13,90 13,55 55,20

27 Haase Jana TV Attendorn 2007 14,00 13,60 12,95 14,60 55,15

28 Dreisbach Mia Sportfreunde Birkelbach 2008 14,20 14,20 13,00 13,50 54,90

29 Masalski Annelie TV Schmallenberg 2008 14,20 14,00 12,05 14,60 54,85

30 Pfeil Helvi Sportfreunde Birkelbach 2008 14,40 11,35 14,60 14,35 54,70

31 Gurilov Angelina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2008 14,70 14,20 12,70 13,00 54,60

32 Piwowarski Anna AdH Weidenau 2007 14,70 13,95 13,05 12,80 54,50

33 Bätzel Alina TV 08 Fedingen 2007 12,90 13,90 12,70 14,85 54,35

34 Gerling Daniela TV Gleidorf 2007 14,50 14,30 13,60 11,90 54,30

35 Schröder Janne Sophie TV Eichen 2007 14,80 14,85 13,40 11,15 54,20

36 Knape Lucie TV Schmallenberg 2008 14,70 13,80 12,80 12,80 54,10

37 Hoffmann Nele TVE Netphen 2008 13,50 13,40 13,35 13,70 53,95

38 Rath Emmi Lou TSV Aue-Wingeshausen 2007 12,80 13,80 11,60 15,35 53,55

39 Beckmann Julia TV Schmallenberg 2008 14,00 14,10 12,40 12,90 53,40

40 Voß Lisa TV Schmallenberg 2007 13,50 14,40 10,80 14,60 53,30

41 Brünning Svenja TV Gleidorf 2007 14,20 14,15 11,60 13,10 53,05

42 Friedhoff Greta TV Langenei-Kickenbach 2010 13,20 13,90 11,80 14,10 53,00

43 Hofmann Joula TV Kreuztal 2008 13,35 13,85 13,30 12,40 52,90

44 Henrich Lea TV Kreuztal 2007 13,75 13,40 12,35 13,35 52,85

45 Püttmann Florentine TV Langenei-Kickenbach 2007 12,90 13,30 13,00 13,50 52,70

46 Vedder Annika AdH Weidenau 2008 13,90 13,10 12,25 13,40 52,65

47 Stöcker Cora Sportfreunde Birkelbach 2008 13,00 13,80 12,40 13,40 52,60

48 Debus Sofie AdH Weidenau 2007 13,90 14,05 13,20 11,30 52,45

49 Trippe Maya TV Kreuztal 2007 14,50 13,40 11,70 12,80 52,40

50 Leyh Lotta TV Eichen 2007 13,20 13,70 12,50 12,80 52,20

51 Beckmann Laura TV Schmallenberg 2008 13,60 13,75 11,65 13,10 52,10

52 Buchen Maya TV Freudenberg 2007 13,20 13,55 11,60 13,60 51,95

53 Stockschläder Sarah AdH Weidenau 2008 13,60 12,35 11,90 13,55 51,40

54 Zimmermann Johanna TV Eichen 2008 14,00 13,75 12,70 10,90 51,35

55 Meinecke Sophie TSV Aue-Wingeshausen 2008 12,80 12,85 11,50 13,25 50,40

56 Weber Leona TVE Netphen 2007 13,80 13,75 10,60 12,05 50,20

57 Baumann Emily TV Olpe 2008 13,50 12,80 10,40 13,40 50,10

58 Roth Johanna TVE Netphen 2007 14,20 11,50 11,60 11,35 48,65

59 Keller Lena TSV Aue-Wingeshausen 2008 12,60 12,50 11,20 11,90 48,20

60 Fischer Lea TVE Netphen 2007 12,00 13,50 11,55 11,00 48,05

61 Wetter Nele TV Kreuztal 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1. Mannschaft TV Eichen 42,50 40,70 36,80 43,00 163,00

1 Kuschina Miles TV Eichen 2009 12,70 12,70 10,45 12,20

1 Enkling Konrad TV Eichen 2010 12,00 11,30 10,85 13,65

1 Senn Paul TV Eichen 2010 13,60 12,90 11,15 14,00

1 Jacob Theo TV Eichen 2009 14,40 14,10 12,70 14,35

1 Funk Milian TV Eichen 2009 14,50 13,70 12,95 14,65

2 TV Kreuztal 41,10 35,60 36,25 39,75 152,70

2 Sondermann Anton TV Kreuztal 2010 13,70 11,90 11,10 12,80

2 Henrich Mathis TV Kreuztal 2010 14,40 11,50 13,15 14,10

2 Grüttner Julius TV Kreuztal 2010 11,80 11,40 11,90 10,60

2 Fuchs Rafael TV Kreuztal 2010 13,00 11,50 10,95 10,60

2 Stahlschmidt Fritz TV Kreuztal 2009 12,40 12,20 11,20 12,85

3 TV Gleidorf 33,60 33,00 33,30 34,10 134,00

3 Zandinin Dilgash TV Gleidorf 2009 11,60 11,80 10,25 11,65

3 Brunert Pepe TV Gleidorf 2010 10,60 12,00 11,85 11,15

3 Sternberg Arian TV Gleidorf 2010 10,60 9,20 10,70 10,90

3 Ravi Rahash TV Gleidorf 2009 11,40 8,50 10,75 11,30

3 Linke Phil TV Gleidorf 2010 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1 1 Einzelwertungen

1 Funk Milian TV Eichen 2009 14,50 13,70 12,95 14,65 55,80

2 Jacob Theo TV Eichen 2009 14,40 14,10 12,70 14,35 55,55

3 Wilmes Jonathan TV Langenei-Kickenbach 2009 13,90 14,00 12,45 13,85 54,20

4 Schäfer Nicolas TV Olpe 2010 13,00 13,70 12,50 14,15 53,35

5 Henrich Mathis TV Kreuztal 2010 14,40 11,50 13,15 14,10 53,15

6 Senn Paul TV Eichen 2010 13,60 12,90 11,15 14,00 51,65

7 Sondermann Anton TV Kreuztal 2010 13,70 11,90 11,10 12,80 49,50

8 Stahlschmidt Fritz TV Kreuztal 2009 12,40 12,20 11,20 12,85 48,65

9 Kuschina Miles TV Eichen 2009 12,70 12,70 10,45 12,20 48,05

10 Enkling Konrad TV Eichen 2010 12,00 11,30 10,85 13,65 47,80

11 Strozzega Tim TV Eichen 2010 13,00 11,70 10,20 11,75 46,65

12 Fuchs Rafael TV Kreuztal 2010 13,00 11,50 10,95 10,60 46,05

13 Grüttner Julius TV Kreuztal 2010 11,80 11,40 11,90 10,60 45,70

14 Brunert Pepe TV Gleidorf 2010 10,60 12,00 11,85 11,15 45,60

15 Zandinin Dilgash TV Gleidorf 2009 11,60 11,80 10,25 11,65 45,30

16 Ravi Rahash TV Gleidorf 2009 11,40 8,50 10,75 11,30 41,95

17 Sternberg Arian TV Gleidorf 2010 10,60 9,20 10,70 10,90 41,40

18 Linke Phil TV Gleidorf 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste Schüler E



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Gleidorf 39,90 40,70 42,60 42,00 165,20

1 Schaefer Lilly TV Gleidorf 2009 13,90 13,60 14,60 14,30

1 Trigona Emilia TV Gleidorf 2009 13,00 13,30 13,20 13,90

1 Schmidt Lara TV Gleidorf 2009 11,60 13,20 13,95 13,50

1 Henkel Maya TV Gleidorf 2009 11,90 13,45 11,55 13,50

1 Senger Thalia TV Gleidorf 2009 13,00 13,65 14,05 13,80

2 Mannschaft I VTB-Siegen 41,10 39,25 41,25 41,20 162,80

2 Voos Nora VTB-Siegen 2009 13,00 12,55 12,25 12,30

2 Tröps Phinea VTB-Siegen 2010 11,50 11,05 14,20 13,40

2 Zawinell Mathilda VTB-Siegen 2010 14,00 13,30 14,80 14,00

2 Freund Mia VTB-Siegen 2009 14,10 13,40 0,00 13,80

3 Sportfreunde Birkelbach 39,20 39,30 41,05 43,15 162,70

3 Schulz Alina Sportfreunde Birkelbach 2009 13,50 12,95 14,20 14,40

3 Debus Lea Sportfreunde Birkelbach 2010 12,40 13,45 13,45 14,60

3 Knebel Hanna Sportfreunde Birkelbach 2009 13,30 12,90 13,40 14,15

3 Klein Giliana Sportfreunde Birkelbach 2010 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Weber Lea Sportfreunde Birkelbach 2009 11,10 10,50 12,55 13,70

4 AdH Weidenau 37,10 39,65 42,10 42,25 161,10

4 Funken Emma AdH Weidenau 2009 12,00 13,40 12,90 13,55

4 Winkel Alissa AdH Weidenau 2010 10,70 12,40 13,90 13,70

4 Klein Pauline AdH Weidenau 2009 11,30 11,50 13,45 13,80

4 Händel Smila AdH Weidenau 2009 12,60 13,10 13,00 14,15

4 Dücker Mina AdH Weidenau 2009 12,50 13,15 14,75 14,30

5 TVE Netphen 39,50 37,85 39,00 43,00 159,35

5 Eichhorn Emily TVE Netphen 2010 12,80 12,40 11,80 14,25

5 Winkemann Elisa TVE Netphen 2010 12,60 12,35 12,60 14,15

5 Tudora Luna TVE Netphen 2010 12,00 12,50 13,20 14,10

5 Winter Miriam TVE Netphen 2011 10,60 12,50 12,70 14,60

5 Schlabach Lilly TVE Netphen 2010 14,10 12,85 13,10 14,15

6 TV Kreuztal 36,90 40,05 40,95 39,15 157,05

6 Gans Karlotta TV Kreuztal 2009 11,80 13,20 14,15 13,45

6 Müller Hanna TV Kreuztal 2009 13,10 13,45 14,05 13,00

6 Sorcher Lilli TV Kreuztal 2009 12,00 13,40 12,75 12,70

6 Eberlin Maya TV Kreuztal 2009 10,50 11,80 12,30 12,25

6 Stahlschmidt Annika TV Kreuztal 2009 10,50 12,85 10,70 10,00

7 TV Kirchhundem 40,00 36,70 36,60 42,50 155,80

7 Klein Leni TV Kirchhundem 2010 10,70 11,30 11,15 11,80

7 Emelin Milena TV Kirchhundem 2010 12,50 12,10 13,35 14,10

7 Bette Heidi TV Kirchhundem 2009 11,50 11,25 12,10 14,20

7 Terrasi Ina TV Kirchhundem 2009 13,60 11,00 10,90 14,10

7 El-Obeid Leyla TV Kirchhundem 2009 13,90 13,30 9,90 14,20

8 Flummies TuS Hilchenbach 37,40 37,90 39,45 39,25 154,00

8 Kronenberg Mia TuS Hilchenbach 2009 12,50 12,50 13,30 11,70

8 Thurm Lea TuS Hilchenbach 2009 11,00 12,20 13,45 11,85

8 Hoppe Sophia TuS Hilchenbach 2009 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Irle Inka TuS Hilchenbach 2009 12,30 12,75 12,70 14,10

8 Tsitsifillas Pia TuS Hilchenbach 2009 12,60 12,65 11,10 13,30

9 TSV Aue-Wingeshausen 37,60 33,30 36,40 39,90 147,20

9 Dreisbach Valena TSV Aue-Wingeshausen 2010 13,00 10,10 13,30 14,50

9 Franke Emma TSV Aue-Wingeshausen 2009 11,20 10,50 11,20 14,60

9 Franke Pauline TSV Aue-Wingeshausen 2009 13,40 12,70 11,90 10,80

10 TV 08 Feudingen 34,90 37,10 37,20 36,40 145,60

10 Hoch Hanna TV 08 Feudingen 2009 11,40 11,45 12,45 11,00

10 Wagner Lotta TV 08 Feudingen 2010 11,40 12,30 12,60 10,50

10 Rothenpieler Lina TV 08 Feudingen 2009 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Walther Henrike TV 08 Feudingen 2009 12,00 12,35 12,15 11,80

10 Kramer Neleen TV 08 Feudingen 2009 11,50 12,45 9,95 13,60

11 TV Schmallenberg 35,10 35,45 37,50 36,55 144,60

11 Conze Jule TV Schmallenberg 2009 11,50 12,15 13,05 13,05

11 Galwas Emely TV Schmallenberg 2009 12,00 11,60 12,15 11,90

11 Schlechtriem Marlene TV Schmallenberg 2009 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Lübke Jana TV Schmallenberg 2009 11,10 11,70 11,60 11,60

11 Wegner Pia TV Schmallenberg 2009 11,60 10,55 12,30 11,50

12 TV Freudenberg 33,70 32,55 36,75 33,35 136,35

12 Rosenthal Jana TV Freudenberg 2009 10,80 10,95 12,30 10,15

12 Janssen Lavinia TV Freudenberg 2010 11,30 10,25 12,05 11,80

12 Schreiber Sina TV Freudenberg 2009 11,60 11,35 12,40 11,40

Siegerliste Schülerinnen E



1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Schaefer Lilly TV Gleidorf 2009 13,90 13,60 14,60 14,30 56,40

2 Zawinell Mathilda VTB-Siegen 2010 14,00 13,30 14,80 14,00 56,10

3 Schulz Alina Sportfreunde Birkelbach 2009 13,50 12,95 14,20 14,40 55,05

4 Dücker Mina AdH Weidenau 2009 12,50 13,15 14,75 14,30 54,70

5 Ruffer Laura SG Wenden 2009 13,00 12,90 14,70 14,10 54,70

6 Senger Thalia TV Gleidorf 2009 13,00 13,65 14,05 13,80 54,50

7 Schlabach Lilly TVE Netphen 2010 14,10 12,85 13,10 14,15 54,20

8 Debus Lea Sportfreunde Birkelbach 2010 12,40 13,45 13,45 14,60 53,90

9 Knebel Hanna Sportfreunde Birkelbach 2009 13,30 12,90 13,40 14,15 53,75

10 Müller Hanna TV Kreuztal 2009 13,10 13,45 14,05 13,00 53,60

11 Trigona Emilia TV Gleidorf 2009 13,00 13,30 13,20 13,90 53,40

12 Gergert Veronika FC Grün-Weiss Siegen e.V 2009 12,30 12,30 14,40 13,95 52,95

13 Händel Smila AdH Weidenau 2009 12,60 13,10 13,00 14,15 52,85

14 Gans Karlotta TV Kreuztal 2009 11,80 13,20 14,15 13,45 52,60

15 Zimmermann Sophie TV Eichen 2010 13,30 12,20 13,70 13,25 52,45

16 Schmidt Lara TV Gleidorf 2009 11,60 13,20 13,95 13,50 52,25

17 Emelin Milena TV Kirchhundem 2010 12,50 12,10 13,35 14,10 52,05

18 Irle Inka TuS Hilchenbach 2009 12,30 12,75 12,70 14,10 51,85

19 Funken Emma AdH Weidenau 2009 12,00 13,40 12,90 13,55 51,85

20 Tudora Luna TVE Netphen 2010 12,00 12,50 13,20 14,10 51,80

21 Winkemann Elisa TVE Netphen 2010 12,60 12,35 12,60 14,15 51,70

22 El-Obeid Leyla TV Kirchhundem 2009 13,90 13,30 9,90 14,20 51,30

23 Eichhorn Emily TVE Netphen 2010 12,80 12,40 11,80 14,25 51,25

24 Schwänke Ronja TV Eichen 2009 12,20 12,90 14,00 11,90 51,00

25 Dreisbach Valena TSV Aue-Wingeshausen 2010 13,00 10,10 13,30 14,50 50,90

26 Sorcher Lilli TV Kreuztal 2009 12,00 13,40 12,75 12,70 50,85

27 Winkel Alissa AdH Weidenau 2010 10,70 12,40 13,90 13,70 50,70

28 Henkel Maya TV Gleidorf 2009 11,90 13,45 11,55 13,50 50,40

29 Winter Miriam TVE Netphen 2011 10,60 12,50 12,70 14,60 50,40

30 Tröps Phinea VTB-Siegen 2010 11,50 11,05 14,20 13,40 50,15

31 Voos Nora VTB-Siegen 2009 13,00 12,55 12,25 12,30 50,10

32 Klein Pauline AdH Weidenau 2009 11,30 11,50 13,45 13,80 50,05

32 Löhr Theresa TV Langenei-Kickenbach 2010 12,40 12,15 11,95 13,55 50,05

34 Kronenberg Mia TuS Hilchenbach 2009 12,50 12,50 13,30 11,70 50,00

35 Wendt Hannah TV Eichen 2010 12,40 12,45 12,95 12,15 49,95

36 Schiedermeier Alina AdH Weidenau 2009 12,80 12,40 13,25 11,35 49,80

37 Conze Jule TV Schmallenberg 2009 11,50 12,15 13,05 13,05 49,75

38 Tsitsifillas Pia TuS Hilchenbach 2009 12,60 12,65 11,10 13,30 49,65

39 Terrasi Ina TV Kirchhundem 2009 13,60 11,00 10,90 14,10 49,60

40 Bette Heidi TV Kirchhundem 2009 11,50 11,25 12,10 14,20 49,05

41 Franke Pauline TSV Aue-Wingeshausen 2009 13,40 12,70 11,90 10,80 48,80

42 Thurm Lea TuS Hilchenbach 2009 11,00 12,20 13,45 11,85 48,50

43 Walther Henrike TV 08 Feudingen 2009 12,00 12,35 12,15 11,80 48,30

44 Weber Lea Sportfreunde Birkelbach 2009 11,10 10,50 12,55 13,70 47,85

45 Galwas Emely TV Schmallenberg 2009 12,00 11,60 12,15 11,90 47,65

46 Franke Emma TSV Aue-Wingeshausen 2009 11,20 10,50 11,20 14,60 47,50

46 Kramer Neleen TV 08 Feudingen 2009 11,50 12,45 9,95 13,60 47,50

48 Michel Samira AdH Weidenau 2009 12,40 12,60 10,40 11,80 47,20

49 Eberlin Maya TV Kreuztal 2009 10,50 11,80 12,30 12,25 46,85

50 Wagner Lotta TV 08 Feudingen 2010 11,40 12,30 12,60 10,50 46,80

51 Schreiber Sina TV Freudenberg 2009 11,60 11,35 12,40 11,40 46,75

52 Hoch Hanna TV 08 Feudingen 2009 11,40 11,45 12,45 11,00 46,30

53 Lübke Jana TV Schmallenberg 2009 11,10 11,70 11,60 11,60 46,00

54 Wegner Pia TV Schmallenberg 2009 11,60 10,55 12,30 11,50 45,95

55 Schröder Leni TV Langenei-Kickenbach 2009 10,30 11,85 12,40 11,25 45,80

56 Janssen Lavinia TV Freudenberg 2010 11,30 10,25 12,05 11,80 45,40

57 Koujemian Elisa TV 08 Feudingen 2010 11,10 11,30 10,45 12,40 45,25

58 Klein Leni TV Kirchhundem 2010 10,70 11,30 11,15 11,80 44,95

59 Rosenthal Jana TV Freudenberg 2009 10,80 10,95 12,30 10,15 44,20

60 Stahlschmidt Annika TV Kreuztal 2009 10,50 12,85 10,70 10,00 44,05

61 Freund Mia VTB-Siegen 2009 14,10 13,40 0,00 13,80 41,30

62 Hoppe Sophia TuS Hilchenbach 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Klein Giliana Sportfreunde Birkelbach 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Schlechtriem Marlene TV Schmallenberg 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Rothenpieler Lina TV 08 Feudingen 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Kloft Marie Luisa TV 08 Feudingen 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Müller Frida Charlotte TV 08 Feudingen 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1 1 Einzelwertungen

1 Gans Matteo TV Kreuztal 2011 11,60 11,45 10,20 11,30 44,55

2 Borchert Niklas TV Gleidorf 2011 9,80 10,10 11,20 11,65 42,75

3 Daus Jonah TV Gleidorf 2011 10,40 10,90 9,20 10,20 40,70

Siegerliste Schüler F



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft I VTB-Siegen 37,60 36,00 36,80 36,00 146,40

1 Janousek Eva VTB-Siegen 2012 12,50 11,80 12,40 11,90

1 Bopp Leni Malia VTB-Siegen 2011 12,50 11,10 12,00 11,60

1 Moritz Angelina VTB-Siegen 2011 12,60 12,10 12,20 12,10

1 Viereck Magdalena VTB-Siegen 2011 12,40 12,10 12,20 12,00

2 1. Mannschaft TV Olpe 36,10 35,30 35,10 35,10 141,60

2 Moseler Liv TV Olpe 2011 11,85 12,20 12,10 11,65

2 Sommerhoff Clara TV Olpe 2011 11,90 11,20 10,60 11,60

2 Wasowski Marta TV Olpe 2011 12,00 11,30 11,40 11,00

2 Orazov Adelia TV Olpe 2011 12,20 11,80 11,30 11,00

2 Fenske Stella TV Olpe 2011 11,50 11,30 11,60 11,85

3 Mannschaft II VTB-Siegen 36,10 34,80 35,90 33,85 140,65

3 Lütz Elaine VTB-Siegen 2011 12,00 11,50 12,00 11,85

3 Uebach Lefke VTB-Siegen 2011 12,10 11,90 12,00 10,30

3 Ghira Luise VTB-Siegen 2011 12,00 11,40 11,90 11,70

4 FC Grün-Weiss Siegen e.V 35,20 35,60 34,00 34,80 139,60

4 Rerich Anastasia FC Grün-Weiss Siegen e.V 2011 11,50 12,40 11,20 11,70

4 Böttcher Alina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2011 12,00 12,00 11,80 11,30

4 Semkov Taisija FC Grün-Weiss Siegen e.V 2012 11,70 11,20 11,00 11,80

5 TV Eichen 35,75 35,50 35,50 32,60 139,35

5 Flender Ria TV Eichen 2011 11,00 11,40 11,00 10,20

5 Theodore di Amelie TV Eichen 2011 11,50 11,80 11,70 10,50

5 Busch Paula TV Eichen 2011 11,80 11,70 11,80 10,40

5 Jacob Mathilde TV Eichen 2011 12,35 12,00 12,00 10,80

5 Münker Julia TV Eichen 2011 11,60 11,40 10,60 11,30

6 TV Gleidorf 35,55 34,70 35,50 32,60 138,35

6 Fenne Helena TV Gleidorf 2011 11,50 12,00 11,80 11,00

6 Franzen Magdalena TV Gleidorf 2011 11,85 11,40 12,10 10,80

6 Wolf Sophie TV Gleidorf 2011 11,95 11,30 11,60 10,70

6 Linhoff Lotta TV Gleidorf 2011 11,75 10,90 10,10 10,60

6 Von Weichs Pauline TV Gleidorf 2011 11,75 11,00 11,40 10,80

7 Sportfreunde Birkelbach 32,85 33,90 34,70 33,70 135,15

7 Göbel Mia Sophie Sportfreunde Birkelbach 2011 10,60 11,20 10,90 11,20

7 Wied Anna Sportfreunde Birkelbach 2011 10,30 11,10 11,10 9,80

7 Müsse Janna Sportfreunde Birkelbach 2011 10,90 11,60 12,20 11,50

7 Saßmannshausen Lea-Marie Sportfreunde Birkelbach 2012 10,80 9,80 11,00 11,00

7 Stöcker Benja Sportfreunde Birkelbach 2012 11,15 10,70 11,40 10,20

7 TVE Netphen 34,50 34,10 33,30 33,25 135,15

7 Wiedemann Hannah TVE Netphen 2011 10,40 11,30 10,90 10,80

7 Schneider Paula TVE Netphen 2012 10,20 9,50 11,10 10,00

7 Weber Marla TVE Netphen 2011 11,70 10,70 10,60 11,10

7 Hadem Leni TVE Netphen 2011 11,00 11,50 11,30 11,35

7 Sabotic Lina TVE Netphen 2011 11,80 11,30 10,70 10,50

9 TSV Aue-Wingeshausen 32,00 35,00 34,60 30,10 131,70

9 Bürger Matilda TSV Aue-Wingeshausen 2011 10,80 11,10 11,40 10,20

9 Rath Carlotta TSV Aue-Wingeshausen 2011 10,70 12,00 11,60 10,10

9 Beuter Lene TSV Aue-Wingeshausen 2012 10,05 11,60 11,60 9,30

9 Müsse Sina TSV Aue-Wingeshausen 2011 10,50 11,40 11,40 9,80

9 Brück Tessa TSV Aue-Wingeshausen 2011 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TV 08 Feudingen 31,75 32,40 32,90 29,70 126,75

10 Schmidt Amelie TV 08 Feudingen 2011 10,65 11,60 11,20 9,80

10 Kuhli Maya TV 08 Feudingen 2011 10,15 10,20 10,80 9,60

10 Sonneborn Hannah TV 08 Feudingen 2011 10,85 10,60 10,90 10,30

10 Müller Lea-Marie TV 08 Feudingen 2011 10,25 7,10 9,80 8,70

10 Ditze Nelen TV 08 Feudingen 2011 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Moritz Angelina VTB-Siegen 2011 12,60 12,10 12,20 12,10 49,00

2 Viereck Magdalena VTB-Siegen 2011 12,40 12,10 12,20 12,00 48,70

3 Janousek Eva VTB-Siegen 2012 12,50 11,80 12,40 11,90 48,60

4 Moseler Liv TV Olpe 2011 11,85 12,20 12,10 11,65 47,80

5 Schröder Sarah TV Langenei-Kickenbach 2011 11,70 12,00 11,90 11,80 47,40

6 Lütz Elaine VTB-Siegen 2011 12,00 11,50 12,00 11,85 47,35

7 Bopp Leni Malia VTB-Siegen 2011 12,50 11,10 12,00 11,60 47,20

8 Jacob Mathilde TV Eichen 2011 12,35 12,00 12,00 10,80 47,15

9 Böttcher Alina FC Grün-Weiss Siegen e.V 2011 12,00 12,00 11,80 11,30 47,10

10 Ghira Luise VTB-Siegen 2011 12,00 11,40 11,90 11,70 47,00

11 Rerich Anastasia FC Grün-Weiss Siegen e.V 2011 11,50 12,40 11,20 11,70 46,80

Siegerliste Schülerinnen F



12 Fenne Helena TV Gleidorf 2011 11,50 12,00 11,80 11,00 46,30

12 Orazov Adelia TV Olpe 2011 12,20 11,80 11,30 11,00 46,30

12 Uebach Lefke VTB-Siegen 2011 12,10 11,90 12,00 10,30 46,30

15 Fenske Stella TV Olpe 2011 11,50 11,30 11,60 11,85 46,25

16 Müsse Janna Sportfreunde Birkelbach 2011 10,90 11,60 12,20 11,50 46,20

17 Franzen Magdalena TV Gleidorf 2011 11,85 11,40 12,10 10,80 46,15

18 Wasowski Marta TV Olpe 2011 12,00 11,30 11,40 11,00 45,70

18 Semkov Taisija FC Grün-Weiss Siegen e.V 2012 11,70 11,20 11,00 11,80 45,70

20 Busch Paula TV Eichen 2011 11,80 11,70 11,80 10,40 45,70

21 Wolf Sophie TV Gleidorf 2011 11,95 11,30 11,60 10,70 45,55

22 Theodore di Amelie TV Eichen 2011 11,50 11,80 11,70 10,50 45,50

22 Fischer Leni TV Kreuztal 2011 11,60 11,30 11,50 11,10 45,50

24 Sommerhoff Clara TV Olpe 2011 11,90 11,20 10,60 11,60 45,30

25 Hadem Leni TVE Netphen 2011 11,00 11,50 11,30 11,35 45,15

26 Von Weichs Pauline TV Gleidorf 2011 11,75 11,00 11,40 10,80 44,95

27 Münker Julia TV Eichen 2011 11,60 11,40 10,60 11,30 44,90

28 Grin Alissa VTB-Siegen 2011 11,90 10,90 10,90 11,00 44,70

29 Berkner Nele TV Kirchhundem 2011 10,50 11,70 11,30 11,10 44,60

30 Walter Emma Lotta VTB-Siegen 2012 12,00 10,50 11,30 10,65 44,45

31 Rath Carlotta TSV Aue-Wingeshausen 2011 10,70 12,00 11,60 10,10 44,40

32 Sabotic Lina TVE Netphen 2011 11,80 11,30 10,70 10,50 44,30

33 Weber Marla TVE Netphen 2011 11,70 10,70 10,60 11,10 44,10

34 Göbel Mia Sophie Sportfreunde Birkelbach 2011 10,60 11,20 10,90 11,20 43,90

35 Flender Ria TV Eichen 2011 11,00 11,40 11,00 10,20 43,60

36 Bürger Matilda TSV Aue-Wingeshausen 2011 10,80 11,10 11,40 10,20 43,50

37 Wetter Lena Sportfreunde Birkelbach 2012 10,65 11,30 11,30 10,20 43,45

37 Stöcker Benja Sportfreunde Birkelbach 2012 11,15 10,70 11,40 10,20 43,45

39 Wiedemann Hannah TVE Netphen 2011 10,40 11,30 10,90 10,80 43,40

40 Linhoff Lotta TV Gleidorf 2011 11,75 10,90 10,10 10,60 43,35

41 Schmidt Amelie TV 08 Feudingen 2011 10,65 11,60 11,20 9,80 43,25

42 Wellen Charlotte TuS Hilchenbach 2011 10,60 11,60 10,70 10,30 43,20

43 Bette Ellen TV Kirchhundem 2011 11,30 10,80 10,90 10,10 43,10

44 Müsse Sina TSV Aue-Wingeshausen 2011 10,50 11,40 11,40 9,80 43,10

45 Sonneborn Hannah TV 08 Feudingen 2011 10,85 10,60 10,90 10,30 42,65

46 Hillmarsdottir Maria TV Eichen 2011 11,10 10,40 11,00 10,10 42,60

46 Saßmannshausen Lea-Marie Sportfreunde Birkelbach 2012 10,80 9,80 11,00 11,00 42,60

46 Tsitsifillas Philina TuS Hilchenbach 2012 11,10 10,60 11,00 9,90 42,60

49 Beuter Lene TSV Aue-Wingeshausen 2012 10,05 11,60 11,60 9,30 42,55

50 Glaser Alina VTB-Siegen 2011 10,40 10,20 10,80 10,90 42,30

51 Wied Anna Sportfreunde Birkelbach 2011 10,30 11,10 11,10 9,80 42,30

52 Schneider Paula TVE Netphen 2012 10,20 9,50 11,10 10,00 40,80

53 Kuhli Maya TV 08 Feudingen 2011 10,15 10,20 10,80 9,60 40,75

54 Müller Lea-Marie TV 08 Feudingen 2011 10,25 7,10 9,80 8,70 35,85

55 Brück Tessa TSV Aue-Wingeshausen 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Ditze Nelen TV 08 Feudingen 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


